
UCHWAŁA NR XII/112/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych 
Błotach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1283 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr RGK.0007.122.2014 Rady Gminy Białe Błota z dnia 13 października 2014 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych Błotach, zmienionej Uchwałą Nr 
RGK.0007.162.2014 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 grudnia 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych Błotach, zmienionych Uchwałą Nr 
RGK.0007.27.2015 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 marca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych Błotach, zmienionych Uchwałą Nr 
RGK.0007.49.2016 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 kwietnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych Błotach oraz Uchwałą Nr RGK.0007.3.2017 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 24 stycznia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych Błotach, zmienionych Uchwałą Nr RGK.0007.3.2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białych 
Błotach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

a) "12) zadania wynikające realizacji ustawy z dnia 21 czerwca 2021 r. o dodatkach mieszkaniowych"; 

b) "13) zadania związane z ustalaniem prawa do dodatków energetycznych na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AB1556-6084-486E-A707-4E6487AFA6AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.h, ustawy o samorządzie gminnym  do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach m.in. tworzenia i reorganizacji gminnych 
jednostek organizacyjnych. Art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. stanowi, iż zadania 
pomocy społecznej w gminach wykonują jednostki organizacyjne – ośrodki pomocy społecznej lub 
centra usług społecznych.  
W związku z planowaną reorganizacją pracy w Urzędzie Gminy Białe Błota wymienione w 
uchwale zadania związane z ustalaniem prawa do dodatków mieszkaniowych i energetycznych od 
dnia 1 stycznia 2025 r. przekazane zostaną do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AB1556-6084-486E-A707-4E6487AFA6AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/112/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


